FR - Manuel d'utilisation
 O11300009049
12.2010
FR - Sécheur d'air comprimé
RKT 0035 – RKT 0550 Timed Drain
Code modèle
12.2010 FR_2
Séries  RKT
Code modèle Modèle Type no. Appareil n°
RKT 0035    2557 1131 A 1CY1131009049
RKT 0050    2558 1132 A  1CY1132009049
RKT 0065    2559 1133 A  1CY1133009049
RKT 0085    2560 1134 A  1CY1134009049
RKT 0105    2561 1135 A  1CY1135009049
RKT 0125    2562 1136 A  1CY1136009049
RKT 0150    2563 1137 A  1CY1137009049
RKT 0180    2564 1138 A  1CY1138009047
RKT 0225    2566 1139 A  1CY1139009047
RKT 0300    2568 1140 A  1CY1140009047
RKT 0360    2567 1141 A  1CY1141009047
RKT 0450    2625 1142 A  1CY1142009047
RKT 0550    2626 1143 A  1CY1143009047
Version refroidie à
l'air
  Original de la notice d'utilisation en ANGLAIS !
Sous réserve de modifications techniques sans préavis et d'erreurs dans le présent manuel.